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NE bazé t€ nenit 13 dhe 58 pika b t€& Ligjit nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés, nr. 28/2008) nenit 1 paragrafi 2, nenit 3 paragrafi 2 dhe nenit 14
paragrafi 1 lidhur me nenin 18 paragrafi 1.9 i Rregullores Komunale nr. 001-011-201 daté
03.01.2024, pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve, Transfereve dhe
Granteve dhe nenit 51 t& Statutit t¢ Komunés sé Prizrenit nr. 01/011-5643 té& datés 15.10.2008, pas
kérkesés 01-030 nr. 114639 daté 25.08.2025 t& Imran Duraki, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

1. Miratohet kérkesa 01-030 nr. 114639 daté 25.08.2025 t&é Imran Duraki, sportist i
Klubit t&¢ Pingpongut KVPP, pér lejimin e mjeteve pér mbéshtetje financiare pér
mbulimin e shpenzimeve rreth pjesémarrjes né tre turne té pingpongut (né Maqgedoni
t& Veriut, Turqi dhe Podgoricé), gé do t& mbahen gjaté vitit 2025, késhtu q&, pér kété
géllim dhe né emér t€ mbulimit té pjesshme t& shpenzimeve té pjesémarrjes, lejohen
mjetet financiare né shumén prej 990 € (néntéqind e néntédhjeté euro).

2. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né pikén 1 té kétij Vendimi, do (€ sigurohet nga buxheti
i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe transfereve té Zyrés sé Kryetarit t&

Komunés dhe mallra dhe shérbime.

3. Mjetet e lartcekura, si né pikén 1 t€ kétij Vendimi, do té alokohen né xhirollogariné e
Inela Salijevic-Duraki (prind i Imran Duraki) .

4. Obligohet Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe
Financave pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky Vendim hyn né fuqi g€ nga dita e nénshkrimit té tij.

» Vendimi iu dérgohet:

- Drejtorisé sé Kulturés, Rinisé dhe Sportit,
- Drejtorisé sé Ekonomisé dhe Financave,

- Té lartcekurés,

- Arkivés sé Kryetarit.




